
第１ステージ

＜女子の部「左:ABC」＞

A リーグ 村松 宮澤 服部 加藤 勝／敗 ポイント 順位

1 村松 心菜 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 / 0 6 1

2 宮澤 真唯 （偉関TTL:東京都） 0 - 3 3 - 0 3- 0 2 / 1 5 2

3 服部 咲佑果 （つつじヶ丘スポーツ少年団:東京都） 0 - 3 0 - 3 1 - 2 0 / 3 3 4

4 加藤 凜 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 0 - 3 0 - 3 2 - 1 1 / 2 4 3

5 （:） 0 / 0 0

B リーグ 池田 西村 森 志田 勝／敗 ポイント 順位

1 池田 好花 （柏ソレイユ:千葉県） 0 - 3 2 - 1 3 - 0 2 / 1 5 2

2 西村 月奈 （Hachitaku:東京都） 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 / 0 6 1

3 森 ななみ （羽佳卓球倶楽部:東京都） 1 - 2 0 - 3 3 - 0 1 / 2 4 3

4 志田 遥愛 （卓球ラウンジぴんぽん:東京都） 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 / 3 3 4

5 （:） 0 / 0 0

C リーグ 平 羽田 岩崎 手島 勝／敗 ポイント 順位

1 平 鈴莉空 （国井興業Kid's:埼玉県） 0 -3 --- 3 - 1 1 / 1 3 2

2 羽田 そよ （羽佳卓球倶楽部:東京都） 3 - 0 --- 3 - 0 2 / 0 4 1

3 岩崎 光来 （TSIジュニア:東京都） - - - - - - --- 0 / 3 3 4

4 手島 一花 （マイダス:東京都） 1 - 3 0 - 3 - - - 0 / 2 2 3

5 （:） 0 / 0 0

＜女子の部「右:DEF」＞

D リーグ 木方 吉住 下小瀬 橋本 勝／敗 ポイント 順位

1 木方 菜々美 （T.T彩たま:埼玉県） 0 - 3 3 - 0 2 - 1 2 / 1 5 2

2 吉住 誌允 （偉関TTL:東京都） 3 - 0 2 - 1 3 - 0 3 / 0 6 1

3 下小瀬 夏穂 （T&Tクラブ:東京都） 0 - 3 1 - 2 0 - 3 0 / 3 3 4

4 橋本 芽生子 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 1 - 2 0 - 3 3 - 0 1 / 2 4 3

5 （:） 0 / 0 0

E リーグ 根本 西島 川口 許 勝／敗 ポイント 順位

1 根本 藍花 （神栖卓球クラブ:茨城県） 0 - 3 0 - 3 2 - 1 1 / 2 4 3

2 西島 穂栞 （T.T.C平屋:埼玉県） 3 - 0 1 - 2 3 - 0 2 / 1 5 2

3 川口 あさひ （偉関TTL:東京都） 3 - 0 2 - 1 2 - 1 3 / 0 6 1

4 許 洺菲 （個人:東京都） 1 - 2 0 - 3 1 - 2 0 / 3 3 4

5 （:） 0 / 0 0

F リーグ 鈴木 大橋 鈴木 井上 勝／敗 ポイント 順位

1 鈴木 希華 （マイダス:千葉県） 3  0 1 - 2 3 - 0 2 / 1 5 2

2 大橋 歩美 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 0 - 3 0 - 3 2 - 1 1 / 2 4 3

3 鈴木  彩音 （FLAT HILL:東京都） 2 - 1 3 - 0 3 - 0 3 / 0 6 1

4 井上 優 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 0 - 3 1 - 2 0 - 3 0 / 3 3 4

5 （:） 0 / 0 0
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＜女子の部＞

左：ABC１位リーグ 村松 西村 羽田 勝／敗 ポイント 順位

1 村松 心菜 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 3- 0 3 - 0 2 / 0 4 1

2 西村 月奈 （Hachitaku:東京都） 0 - 3 3 - 1 1 / 1 3 2

3 羽田 そよ （羽佳卓球倶楽部:東京都） 0 - 3 1 - 3 0 / 2 2 3

左：ABC2位リーグ 宮澤 池田 平 勝／敗 ポイント 順位

1 宮澤 真唯 （偉関TTL:東京都） 3 - 0 3 - 2 2 / 0 4 1

2 池田 好花 （柏ソレイユ:千葉県） 0 - 3 0 - 3 0 / 2 2 3

3 平 鈴莉空 （国井興業Kid's:埼玉県） 2 - 3 3 - 0 1 / 1 3 2

左：ABC３位リーグ 加藤 森 手島 勝／敗 ポイント 順位

1 加藤 凜 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 2 - 3 1 - 3 0 / 2 2 3

2 森 ななみ （羽佳卓球倶楽部:東京都） 3 - 2 3 - 0 2 / 0 4 1

3 手島 一花 （マイダス:東京都） 3 - 1 0 - 3 1 / 1 3 2

5 （:） 0 / 0 0

左：ABC４位リーグ 服部 志田 勝／敗 ポイント 順位

1 服部 咲佑果 （つつじヶ丘スポーツ少年団:東京都） 1 - 3 0 / 1 1 2

2 志田 遥愛 （卓球ラウンジぴんぽん:東京都） 3 - 1 1 / 0 2 1

3 （:） 0 / 0 0

右：DEF１位リーグ 吉住 川口 鈴木 勝／敗 ポイント 順位

1 吉住 誌允 （偉関TTL:東京都） 3 - 1 3 - 1 2 / 0 4 1

2 川口 あさひ （偉関TTL:東京都） 1 - 3 3 -1 1 / 1 3 2

3 鈴木  彩音 （FLAT HILL:東京都） 1 - 3 1 - 3 0 / 2 2 3

右：DEF２位リーグ 木方 西島 鈴木 勝／敗 ポイント 順位

1 木方 菜々美 （T.T彩たま:埼玉県） 3 - 1 3 - 0 2 / 0 4 1

2 西島 穂栞 （T.T.C平屋:埼玉県） 1 - 3 3 -2 1 / 1 3 2

3 鈴木 希華 （マイダス:千葉県） 0 - 3 2 - 3 0 / 2 2 3

右：DEF３位リーグ 橋本 根本 大橋 勝／敗 ポイント 順位

1 橋本 芽生子 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 1 - 3 3 - 2 1 / 1 3 2

2 根本 藍花 （神栖卓球クラブ:茨城県） 3 - 1 3 - 1 2 / 0 4 1

3 大橋 歩美 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 2 - 3 1 - 3 0 / 2 2 3

右：DEF４位リーグ 下小瀬 許 井上 勝／敗 ポイント 順位

1 下小瀬 夏穂 （T&Tクラブ:東京都） 3 - 0 0 - 3 1 / 1 3 2

2 許 洺菲 （個人:東京都） 0 - 3 2 - 3 0 / 2 2 3

3 井上 優 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 3 - 0 3 - 2 2 / 0 4 1
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左右1位リーグ1位同士

11 8
11 3 − 0 3
11 5

左右1位リーグ2位同士

11 5
11 3 − 0 8
11 4

左右1位リーグ3位同士

11 5
7 11
8 3 − 2 11
11 6
11 7

左右2位リーグ1位同士

5 11
7 11
11 1 − 4 7
5 11

左右2位リーグ2位同士

3 11
5 0 − 3 11
5 11

左右2位リーグ3位同士

8 11
11 8
3 2 − 3 11
11 9
8 11

池田 好花 鈴木 希華

（柏ソレイユ:千葉県） （マイダス:千葉県）

12 位　　　 11 位　　　

（国井興業Kid's:埼玉県） （T.T.C平屋:埼玉県）

10 位　　　  9 位　　　

 8 位　　　 7 位　　　

平 鈴莉空 西島 穂栞

宮澤 真唯 木方 菜々美

（偉関TTL:東京都） （T.T彩たま:埼玉県）

羽田 そよ 鈴木  彩音

（羽佳卓球倶楽部:東京都） （FLAT HILL:東京都）

 5 位　　　 6 位　　　

（Hachitaku:東京都） （偉関TTL:東京都）

 3 位　　　 4 位　　　

 1 位　　　 2 位　　　

西村 月奈 川口 あさひ

村松 心菜

（羽佳卓球倶楽部:東京都）

吉住 誌允

（偉関TTL:東京都）



左右3位リーグ1位同士

9 11
8 11
14 2 − 3 12
11 3
7 11

左右3位リーグ2位同士

4 11
3 0 − 3 11
2 11

左右3位リーグ3位同士

11 5
12 3 − 0 10
11 5

左右4位リーグ1位同士

14 12
6 11
5 2 − 3 11
11 8
8 11

左右4位リーグ2位同士

5 11
2 − 11
6 11

左右4位リーグ3位同士

−

許 洺菲

（:） （個人:東京都）

位　　　 23 位　　　

（つつじヶ丘スポーツ少年団:東京都） （T&Tクラブ:東京都）

22 位　　　 21 位　　　

 20 位　　　 19 位　　　

服部 咲佑果 下小瀬 夏穂

志田 遥愛 井上 優

（卓球ラウンジぴんぽん:東京都） （羽佳卓球倶楽部:東京都）

加藤 凜 大橋 歩美

（羽佳卓球倶楽部:東京都） （羽佳卓球倶楽部:東京都）

17 位　　　 18 位　　　

（マイダス:東京都） （羽佳卓球倶楽部:東京都）

 16 位　　　 15 位　　　

14 位　　　  13 位　　　

手島 一花 橋本 芽生子

森 ななみ 根本 藍花

（羽佳卓球倶楽部:東京都） （神栖卓球クラブ:茨城県）


